BACHURIK, Jozef, Mgr. (HR1) , STANKOVIC, Patrik, Bc. (ER1) , KIEPES, Peter, Bc. (CR2) ,

HK Levice

# Meno

Brankari

1 PAVLICKO, Daniel Jakub
Hraci v poli - ZloZenie 1

26 KOHUT, Ivan

7 KUZMA, Filip

10 DOBRY, L'ubo3

11 MIHALIK, Jozef
27 TUZINSKY, Adam
Hraci v poli - ZloZenie 2

9 BUIANOV, Vladislav
21 STEFANKA, Juraj
29 GUBAREV, Danil
93 KLENKO, Jozef

19 KONIG, David
Hraci v poli - ZloZenie 3

89 ZAVALNIUK, Nikita
20 MATEJOVIE, David
17 ADAMIK, Denis

25 MRAZIK, Matej

18 GUBO, Erik

Hraci v poli - ZloZenie 4

22 KOSORIN, Kristian
16 GERGEL, Adrian

13 MALANDIN, Kirill
33 MORAVSKY, Lukas
12 LUPTAK, Kristian
Nahradnici
Funkcionari

Hlavny tréner: TAKAC, Pavel, Mqr.
Veduci druzstva: 0ZIMAK, Denis

Asistent trénera: MATEJOV, Jaroslav, Ing.

Lekar: KOSORIN, Milog
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ZS Levice / 600 divakov

Formacie

Slovakia U18

#

Brankari

1

Hraci v poli
3

7

21

8

13

Hraci v poli
5

22

28

15

18

Hraci v poli
4

29

12

6

10

Hraci v poli
16

27

14

24

17
Nahradnici
19

Funkcionari

Hlavny tréner: FENES, lvan, Mgr.
Asistent trénera: TARTAL, Tibor, Mgr.
Asistent trénera 2: ZABKA, Boris

Meno

OPATOVSKY, Simon

- ZloZenie 1
PATZELT, Filip
NEMEC, Simon
OLEJNIK, Gabriel
JASENEC, Michal

SMIDZAR, Frantigek

- ZloZenie 2
LUKAC, Jan
PUTALA, Marek
RAGAN, Jakub
TOTH, Ferdinand
MICHALIK, Markus
- ZloZenie 3
VERCIK, Dominik
RANIAK, Marek
DLUGOS, Stefan
SIMKO, Jakub
JENDROL, Kevin
- ZloZenie &
BELICA, Lukas
PASTUCHA, Noel
STANCEK, Michal
JEDLICKA, Maro$
LITAVEC, Patrik

LUKOSIK, Adam

Masér: BUJNAK, Michael
Masér 2: SOLENSKY, Maro$

Post

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD
Lw
CE
RW



